Вакансии Глазовский  филиал АПОУ УР «РМК МЗ УР»
Информация о вакантных местах специалистов со средним профессиональным образованием 
по состоянию на 01.10.2019 г. 

	Название медицинской организации
	Наименование профессии, должности 
	Необходимое количество работников 
	Размер заработной платы
	График работы 
	Режим работы 
	Профессионально 
квалификационные требования, дополнительные навыки, опыт работы 
	Численность населения, обслуживаемого ФАП, чел.
	Льготы,  предусмотренные для  заведующего ФАП

	
	
	
	
	
	начало
	окончание
	
	
	

	БУЗ УР «Красногорская РБ МЗ УР»  
	Фельдшер ОМК
	1
	13870
	8.00-16.00
	8.00
	16.00
	
	
	

	
	Фельдшер ФАП
	1
	20412
	8.00-16.00
	8.00
	16.00
	
	
	

	
	Медицинская сестра по приему вызовов
	1
	18630
	8.00-16.00
	8.00
	16.00
	
	
	



